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TRZECIA NIEDZIELA ADWENTU

Tegoroczne Roraty ze świętym Franciszkiem zachęciły nas do budowy Betlejemskiej Stajenki. Dziękuję tym, którzy przyczynili się do

jej powstania przed kościołem i już niedługo w naszej świątyni. Dla tych dobrych serc wypraszajmy Boże błogosławieństwo.

Zapraszam w tym ostatnim tygodniu na Roraty od poniedziałku do soboty o godzinie 17.00. Szczególnie zwracam się z prośbą do

rodziców dzieci komunijnych i młodzieży przygotowującej się do bierzmowania.

Dzisiaj spotkanie z klasą 8 przygotowującą się do bierzmowania o godz. 11.00, a z klasą 7 o godz. 12.00.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia:

 

W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed Mszą świętą W piątek – Godzina miłosierdzia o godz. 15.00 i okazja do

spowiedzi do godz. 18.00.  W sobotę okazja do spowiedzi od 15-18.00

 

Salka Muzealna i Biblioteka będzie zamknięta przez Święta.

 

Spotkanie scholii we wtorek o godz. 18.15.

 

Zwracam się z prośbą o pomoc przy ubieraniu choinek w piątek od godziny 9.00.

 

Odwiedziny chorych przed świętami w piątek o godz. 12.00. Proszę o zgłaszanie chorych w zakrystii. Za tydzień w I V NIEDZIELĘ

ADWENTU - 24 GRUDNIA msze święte o godz. 8.00, 10.00 i 12.00. Nie będzie mszy świętej o godz. 15.00. Dziękuje za przygotowanie

kościoła oraz za ofiarę na kwiaty. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o 8.30, proszę mieszkańców Bolęcina – trójkąt, ul.

Krakowska, Zakopiańska i Brzozowa.

Polecam lekturę prasy katolickiej.

Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii a świece Caritas na stoliku obok gazet. Ofiary składane w zakrystii przeznaczone są na

ogrzewanie naszego kościoła.

 

Dziękuję za udział w akcji PACZUSZKA DLA MALUSZKA. Za udział w akcji przysługuje BOMBKA Z CHOINKI, którą zabieramy do domu.

Wielkie wyrazy wdzięczności składam dla działaczy Bolęcińskiej Salki Muzealnej za przeprowadzone warsztaty ozdób

bożonarodzeniowych.

 

PARAFIA PW. NMP MATKI KOŚCIOŁA KOŚCIELNA 12, 32-540 BOLĘCIN



Dzisiejsza składka zbierana jest na modernizację ogrzewania w kościele, dziękuję też za wpłaty na konto parafialne.

 

Zapraszamy na weekendowy wyjazd rodzinny od 23-25.02 do Zakopanego do domu sióstr od Aniołów. To weekend z eucharystią,

Słowem Bożym i wspólnotą. Cena za weekend, czyli nocleg z wyżywieniem 270 zł od osoby dorosłej. Dojazd wspólny samochodami

prywatnymi. Zapisy w zakrystii.

 

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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